

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 14 Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

SISKO spol. s.r.o.

Velká Dílžka 6, 750 02 Přerov

IČO: **47155558**

DIČ: **CZ47155558**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			308 584,15
PSV			119 744,68
MON			1 768,00
Vedlejší náklady			66 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			496 096,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		496 096,83 CZK
Základní DPH	21 %		104 180,33 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

600 277,16 CZK

v Přerově dne 05.01.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	66 000	13 860	79 860	13
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	66 000	13 860	79 860	13
2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stano	0	430 097	90 320	520 417	87
2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť	0	430 097	90 320	520 417	87
Celkem za stavbu		0	496 097	104 180	600 277	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			51 176,81	10
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 990,88	1
5	Komunikace	HSV			141 478,14	29
8	Trubní vedení	HSV			2 084,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			69 733,92	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41 120,40	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			119 744,68	24
M23	Montáže potrubí	MON			1 768,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			66 000,00	13
Cena celkem					496 096,83	100

Položkový rozpočet

S:	14	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady								
1	005111020R	Vytýčení stavby	Soubor	3,00000	3 000,00	9 000,00	RTS 177/1	Indiv
Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.								
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a								
2	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	3,00000	3 000,00	9 000,00	RTS 177/1	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
3	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	3,00000	3 000,00	9 000,00	RTS 177/1	Indiv
- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.								
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	3,00000	500,00	1 500,00	RTS 177/1	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a								
- 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revízi, prohlášení o shodě apod.								
- 6x vyhotovení - geometrický plán pro výkup pozemků - dokumentace v listinné a digitální podobě								
5	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	3,00000	2 000,00	6 000,00	RTS 177/1	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revízi předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
6	00521030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	3,00000	3 000,00	9 000,00	RTS 177/1	Indiv
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmištnění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	3,00000	1 500,00	4 500,00	RTS 177/1	Indiv
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
8	R	Fotodokumentace stavby	soubor	3,00000	500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.								
9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	3,00000	500,00	1 500,00	RTS 177/1	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								

Položkový rozpočet

S:	14	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	3,00000	5 000,00	15 000,00	RTS 17/1	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem 66 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	14	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu
O:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť
R:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							51 176,81	
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	2,00000	208,80	417,60	RTS 17/1	RTS 17/1
				Z výkresu Situace : 2		2		
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	2,00000	221,60	443,20	RTS 17/1	RTS 17/1
3	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	2,00000	66,56	133,12	RTS 17/1	RTS 17/1
4	162301401R00	Vod přemístění větší listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	2,00000	22,16	44,32	RTS 17/1	RTS 17/1
5	R10	Výzisk za odprodeje kmenů včetně odvozu a nakládky	prn	0,25000	-400,00	-100,00	Vlastní	Indiv
				Vratka 250 Kč/prostorový metr		0,25		
				2/8				

6	174201201R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	2,00000	60,64	121,28	RTS 17/1	RTS 17/1
7	919735112R00	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	25,00000	57,36	1 434,00	RTS 17/1	RTS 17/1
				Z výkresu Situace : 8+9+8		25		
8	113151119R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2, pruh do 75cm, tl.10cm	m2	21,00000	94,40	1 982,40	RTS 17/1	RTS 17/1
				Z výkresu Situace : 7+7+7		21		
9	113202111R00	Vytrhání obrub silničních	m	14,00000	39,60	554,40	RTS 17/1	RTS 17/1
				Z výkresu Situace : 5+7+2		14		
10	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	12,00000	67,52	810,24	RTS 17/1	RTS 17/1
				3+9		12		
11	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	7,00000	43,76	306,32	RTS 17/1	RTS 17/1
				1 řádek : 7		7		
12	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	42,00000	34,00	1 428,00	RTS 17/1	RTS 17/1
				Z výkresu Situace : 4+38		42		
13	113153119R00	Fréz. beton. krytu pl.do 500 m2, pruh do 75cm, tl.10cm	m2	25,00000	94,40	2 360,00	RTS 17/1	RTS 17/1
				Z výkresu Situace : 25		25		
14	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl.15 cm	m2	73,70000	33,76	2 488,11	RTS 17/1	RTS 17/1
				(42+25)*1,1		73,7		

Položkový rozpočet

S:	14	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu
O:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť
R:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	132201111R00	Hlubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m ³ , STROUJNĚ	m ³	8,50000	457,60	3 889,60	RTS 17/1	RTS 17/1
				8,5				
				(8+9)*0,5*1				
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	8,50000	64,32	546,72	RTS 17/1	RTS 17/1
				včetně strojíního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
17	122201101R00	Odkopávký nezapažený v hor. 3 do 100 m ³	m ³	43,20000	100,80	4 354,56	RTS 17/1	RTS 17/1
				43,2				
				(182-74)*0,4				
18	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávký v hor. 3	m ³	20,00000	22,32	446,40	RTS 17/1	RTS 17/1
19	167101101R00	Nakládání výkropku z hor. 1-4 v množství do 100 m ³	m ³	43,00000	129,60	5 572,80	RTS 17/1	RTS 17/1
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkropku z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	43,00000	180,80	7 774,40	RTS 17/1	RTS 17/1
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m ³	43,00000	20,00	860,00	RTS 17/1	RTS 17/1
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	43,00000	240,00	10 320,00	RTS 17/1	RTS 17/1
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	182,00000	6,40	1 164,80	RTS 17/1	RTS 17/1
				182				
24	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m ²	47,00000	17,36	815,92	RTS 17/1	RTS 17/1
				Z výkresu Situace : 17+16+14				
				47				
25	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m ²	m ²	47,00000	22,56	1 060,32	RTS 17/1	RTS 17/1
26	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy, včetně dovozu	m ³	4,70000	240,00	1 128,00	RTS 17/1	RTS 17/1
27	180402111R00	Založení trávníku parkového výševem v rovině	m ²	47,00000	12,00	564,00	RTS 17/1	RTS 17/1
28	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	1,17500	80,00	94,00	RTS 17/1	RTS 17/1
				1,175				
				47*0,025				
29	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m ²	21,00000	4,00	84,00	RTS 17/1	RTS 17/1
30	979054441R00	Očištění výbour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m ²	2,00000	22,24	44,48	RTS 17/1	RTS 17/1
31	979071122R00	Očištění výbour. kostek drobných s výplní MC/živičí	m ²	0,70000	48,32	33,82	RTS 17/1	RTS 17/1
				0,7				
				7*0,1				
Díl: 2						2 990,88		
Základy a zvláštní zakládání								

Položkový rozpočet

S:	14	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu
O:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť
R:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	275313621R00	Beton základových patek prosyť C 20/25	m3	1,39500	2 144,00	2 990,88	RTS 17/1	RTS 17/1
				0,3*0,3*0,5*(1+10+10)		1,395		

Díl: 5 Komunikace 141 478,14

33	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	24,00000	242,40	5 817,60	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	----------	----------

Z výkresu Situace : 3+7+7+7

24

34	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	24,00000	8,64	207,36	RTS 17/1	RTS 17/1
35	577141122R001	Beton asfalt. ACP 16 podkladní, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	24,00000	200,00	4 800,00	Vlastní	RTS 17/1

Beton asfaltový podkladní s rozprostřením a zhutněním v pruhu přes 3 m, ACP 16, tloušťky 50 mm, plochy do 100 m2

36	573111113R00	Postřik živičný infiltř. + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	24,00000	18,24	437,76	RTS 17/1	RTS 17/1
37	567411115R00	Podklad ze šěrku vyplněného maltou ŠCM, tl 150 mm	m2	3,00000	252,80	758,40	RTS 17/1	RTS 17/1
38	564851115R00	Podklad ze šěrkodrti po zhutnění tloušťky 19 cm	m2	3,30000	105,60	348,48	RTS 17/1	RTS 17/1

ŠDA 0/63

3*1,1

3,3

39	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	25,00000	80,00	2 000,00	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	----------	----------

Z výkresu Situace : 8+9+8

25

40	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drě tl. 4 cm	m2	133,00000	144,00	19 152,00	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	----------	----------

Z výkresu Situace : 41+46+46

133

41	592451170R1	Dlažba20x10x8 cm přírodní	m2	133,00000	248,80	33 090,40	Vlastní	RTS 17/1
42	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	20,00000	80,00	1 600,00	RTS 17/1	RTS 17/1
43	564841111R00	Podklad ze šěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	146,30000	70,88	10 369,74	RTS 17/1	RTS 17/1

ŠDA 0/32

133*1,1

146,3

44	564851115R00	Podklad ze šěrkodrti po zhutnění tloušťky 19 cm	m2	160,60000	105,60	16 959,36	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	----------	----------

ŠDA 0/63

146*1,1

160,6

45	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drě tl. 4 cm	m2	16,00000	144,00	2 304,00	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	----------	----------

Z výkresu Situace : 16

16

Položkový rozpočet

S:	14	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu
O:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť
R:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Genová úroveň
46	59245110R1	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	16,00000	184,00	2 944,00	Vlastní	RTS 17/1
47	564851112R00	Podklad ze štěrkuofří po zhutnění tloušťky 16 cm	m2	17,60000	80,40	1 415,04	RTS 17/1	RTS 17/1
		SDA 0/32						
		16*1,1				17,6		

48	59681111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	2,00000	144,00	288,00	RTS 17/1	RTS 17/1
----	-------------	--	----	---------	--------	--------	----------	----------

Bude užito **očištěné dlažby**

předláždění : 2

2

49	917862111R001	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 20/25	m	102,00000	180,80	18 441,60	Vlastní	RTS 17/1
----	---------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	----------

Z vykresu Situace : 102

102

50	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní	kus	77,00000	224,00	17 248,00	RTS 17/1	RTS 17/1
51	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	17,00000	100,00	1 700,00	RTS 17/1	RTS 17/1
52	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	3,00000	144,00	432,00	RTS 17/1	RTS 17/1
53	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00000	144,00	144,00	RTS 17/1	RTS 17/1
54	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	4,00000	120,00	480,00	RTS 17/1	RTS 17/1
55	91623111R00	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry	m	7,00000	77,20	540,40	RTS 17/1	RTS 17/1

Bude užito **očištěných kostek**

1 řádek : 7

7

Díl:	8	Trubní vedení	2 084,00					
56	89933111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00	RTS 17/1	RTS 17/1
57	89943111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	764,00	764,00	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 96		Bourání konstrukcí	69 733,92					
58	96104411R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	33,00000	1 000,00	33 000,00	RTS 17/1	RTS 17/1
		0,6*1*(21+13+21)				33		
59	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	29,70000	465,60	13 828,32	RTS 17/1	RTS 17/1
		1,8*0,3*(21+13+21)				29,7		

Položkový rozpočet

S:	14	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu
O:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť
R:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	96305113R00	Bourání ZB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	15,00000	1 000,00	15 000,00	RTS 17/1	RTS 17/1
				0,25*10*6		15		

61	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	270,00000	29,28	7 905,60	RTS 17/1	RTS 17/1
				Podběry střechy : 40*6		240		
				Držák na prádlo : 30		30		

Díl: 99 Staveništní přesun hmot								
62	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	48,00000	64,00	3 072,00	RTS 17/1	RTS 17/1
63	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	48,00000	160,00	7 680,00	RTS 17/1	RTS 17/1
64	979082219R00	Připlátek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	432,00000	9,04	3 905,28	RTS 17/1	RTS 17/1
				48*9		432		

65	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	48,00000	16,00	768,00	RTS 17/1	RTS 17/1
66	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton a kamenivo	t	43,00000	240,00	10 320,00	RTS 17/1	RTS 17/1
67	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	5,00000	240,00	1 200,00	RTS 17/1	RTS 17/1
68	R1	Výzisk za odprodej ocelových konstrukcí včetně odvozu a nakládky	t	0,27000	-400,00	-108,00	Vlastní	Indiv

Vratka 5 Kč/kg

69	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	114,00000	47,44	5 408,16	RTS 17/1	RTS 17/1
70	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	114,00000	21,76	2 480,64	RTS 17/1	RTS 17/1
71	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	32,00000	136,00	4 352,00	RTS 17/1	RTS 17/1
72	998223094R00	Přesun hmot, komunikace dlažďené, příplatek 5 km	t	32,00000	16,96	542,72	RTS 17/1	RTS 17/1
73	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	6,00000	194,40	1 166,40	RTS 17/1	RTS 17/1
74	998225194R00	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	6,00000	52,16	312,96	RTS 17/1	RTS 17/1
75	998276101R00	Přesun hmot, tubní vedení plastová, devř. výkop	t	0,02000	660,80	13,22	RTS 17/1	RTS 17/1

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

76	998276119R00	Přesun hmot, tr. vedení plast., přípl. dalších 5km	t	0,02000	351,20	7,02	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
77	998767194R00	Příplatek zvěš. přesun, zámeč. konstr. do 1 km	t	1,31000	545,60	714,74	RTS 17/1	RTS 17/1
						119 744,68		

Položkový rozpočet

S:	14	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu
O:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť
R:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78	998767199R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. další 1 km	t	6,55000	18,08	118,42	RTS 17/I	RTS 17/I
79	762137121R00	Montáž oplácení z dílců, na sloupky	m2	84,00000	80,00	6 720,00	RTS 17/I	RTS 17/I
		56*1,5		84				
80	14587264R	Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 50 x 4 mm	t	0,36096	16 000,00	5 775,36	RTS 17/I	RTS 17/I
		Sloupek : (11+10+1)*2*5,64/1000		0,36096				
81	14587263R1	Profil čtvercový uzavř. svařovaný S235 50 x 2 mm	t	0,52256	16 000,00	8 360,96	Vlastní	RTS 17/I
		rám :						
		1,3 : 5,2*2,84/1000		0,01477				
		1,8 : 6,2*4*2,84/1000		0,07043				
		2,2 : 7*2*2,84/1000		0,43736				
82	15945060R1	Tahokov v základním provedení 16/8x1,75x0,75 mm	t	0,17621	20 000,00	3 524,20	Vlastní	RTS 16/II
		1,3 : 1,4*2,63/1000		0,00368				
		1,8 : 2,1*4*2,63/1000		0,02209				
		2,2 : 2,6*2*2,63/1000		0,15044				
83	14522519,AR1	Trubka ocelová přesná 11343, 1 42,4x2,6 mm	m	59,50000	144,00	8 568,00	Vlastní	RTS 16/II
		18,5+20,5+20,5		59,5				
84	13231010R1	Uhelník rovnoramenný L jakost S235 20x20x2 mm	t	0,10046	20 000,00	2 009,20	Vlastní	RTS 16/II
		1,3 : 4,8*0,58/1000		0,00278				
		1,8 : 5,8*4*0,58/1000		0,01346				
		2,2 : 6,6*2*0,58/1000		0,08422				
85	13222696R1	Týč ocelová plochá jakost S235 20x1 mm, 11375	t	0,05369	20 000,00	1 073,80	Vlastní	RTS 16/II
		1,3 : 4,8*0,31/1000		0,00149				
		1,8 : 5,8*4*0,31/1000		0,00719				
		2,2 : 6,6*2*0,31/1000		0,04501				
86	31170110R1	Nýt thací ocelový 3 x 8	1000 ks	0,60000	800,00	480,00	Vlastní	RTS 16/II
87	31170110R	Nýt thací ocelový 3,2 x 10	1000 ks	0,60000	800,00	480,00	RTS 17/I	RTS 17/I
88	30910030R	Šroub přesný se 6hr. hlavou ISO 4014 - 8.8 M8x70	1000 ks	0,20000	800,00	160,00	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový rozpočet

S:	14	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť, tř. 17. listopadu
O:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť
R:	2	Rekonstrukce 3 kontejnerových stanovišť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	84,00000	100,00	8 400,00	RTS 17/I	RTS 17/I
90	R1	Žárové zinkování	kg	1 310,00000	56,00	73 360,00	Vlastní	Indiv
Díl: M23						1 768,00		
91	230191027R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x6,2 mm	m	17,00000	24,00	408,00	RTS 17/I	RTS 17/I
Z výkresu Situace : 8+9				17				
92	3457114708R1	Trubka kabelová chránička KOPHALF 06160/2 CA	m	17,00000	80,00	1 360,00	Vlastní	RTS 16/II
Celkem						430 096,83		

Poznámky uchazeče k zadání

Prohlášení o poddodavateli

Prohlašujeme tímto, že nebudeme plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů.

V Přerově 3.1.2018

SISKO spol. s r.o.
6 Velká Dílažka 527/6 6
750 02 PŘEROV I-Město
IČO 47155558 DIČ CZ47155558

Jan Horalík
jednatel

